
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Num. 

503 
520 
682 
343 
137 

54 
735 
450 
321 
176 
310 
733 
547 

25 
88 
22 
98 

273 
293 
921 
379 
210 
732 
964 

58 
466 

62 
158 
267 
514 
903 
381 
371 
632 
678 

26 
953 
985 

18 
123 

Nome 

BAGNARELLI MARCO 
FUMAGALLI ALESSANDRO 
PELASCINI IVANO 
DEDOLA IVANO 
ANDREOTTI MATTEO 
TESTA ALEX 
ANDRETTO ORIS 
USLENGHI RICCARDO 
MILIE` ALBERTO 
PESCIALLI RAUL 
ZARO DAVIDE 
BRAMBILLA ANDREA 
FANCONI FILIPPO ANGELO 
POZZOLI MARCO 
GUIDI MASSIMO 
SIRTOLI FRANCO 
GREGORI ALESSIO 
MAZZA ALESSIO 
CORRADO GIOVANNI 
MILIE` VINCENZO 
ARRIGONI DAVIDE 
MIHALYL NICUSOR GRIGORE 
GAETANI PIETRO 
TREZZI GIACOMO 
VITELLI MAURIZIO 
VENTURA ANDREA 
MEROLI ROBERTO 
ESTREMO DOMENICO 
ARZANI GIORGIO 
FONTANA CARLO MAURO 
FERRARI MARCO 
SUARDI FRANCO 
DI PANCRAZIO SANDRINA ALESSIA MARIA 
PIROVANO ALESSANDRO 
SATALINO EMILIANO 
TAVASCI MICHELE ENZO 
BURASCHI ALESSANDRO 
DAL BO` MARCO 
CAZZANIGA PIERO 
GARANCINI IVAN 

Classe 

MX1CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX1CHA 
MX2CHA 
MX1CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX1CHA 
MX1CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX1CHA 
MX2CHA 
MX1CHA 
MX1CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX1CHA 
MX1CHA 
MX1CHA 
MX1CHA 
MX1CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX2CHA 
MX1CHA 

Categoria 

OVER50 

OVER50 
OVER50 

OVER50 

OVER50 
OVER50 
OVER50 

OVER50 
OVER50 
OVER50 

OVER50 

OVER50 

OVER50 
OVER50 

Motoclub 

BEWILD ASD 
QUATTRO T 
PARINI 
SCHIANNO 
COMO 1903 
PORTA NUOVA 
QUATTRO T 
OGGIONO 
PARINI 
INTIMIANO - NATALE NOSEDA 
GORLESE 
PARINI 
PARINI 
OGGIONO 
MARIANO COMENSE 
BERBENNO 
GORLESE MARIO COLOMBO 
PARINI 
BBR OFFROAD 
PARINI 
INTIMIANO - NATALE NOSEDA 
PARINI 
FAST TEAM 
PARINI 
INTIMIANO - NATALE NOSEDA 
SOMMA LOMBARDO 
BERBENNO 
PORTA NUOVA 
FAST TEAM 
MALPENSA 
BELLINZAGO 
PARINI 
MARIANO COMENSE 
INTIMIANO - NATALE NOSEDA 
MARIANO COMENSE 
VALCHIAVENNA 
INTIMIANO - NATALE NOSEDA 
BRIVIO “ROBERTO LAVELLI“ 
QUATTRO T 
PARINI 

Moto 

HUSQVARNA 450 4T 
HUSQVARNA 250 4T 
YAMAHA 250 4T 
KTM 450 4T 
HUSQVARNA 250 4T 
HONDA 450 4T 
HUSQVARNA 250 4T 
GASGAS 125 2T 
FANTIC 250 4T 
BETA 250 2T 
YAMAHA 125 2T 
YAMAHA 250 2T 
KTM 125 2T 
KAWASAKI 250 4T 
KTM 300 2T 
HONDA 450 4T 
YAMAHA 125 2T 
KTM 250 2T 
KTM 250 4T 
FANTIC 450 4T 
HONDA 250 4T 
HUSQVARNA 450 4T 
HUSQVARNA 350 4T 
HONDA 250 4T 
HUSQVARNA 250 4T 
HONDA 250 4T 
GASGAS 125 2T 
HONDA 450 4T 
HUSQVARNA 350 4T 
HONDA 450 4T 
HUSQVARNA 350 4T 
YAMAHA 450 4T 
KTM 125 2T 
KAWASAKI 250 4T 
KAWASAKI 250 4T 
HUSQVARNA 250 4T 
HUSQVARNA 250 4T 
KTM 250 4T 
HONDA 250 4T 
HONDA 450 4T 

Punti totali 

460 
460 
340 
280 
210 
210 
197 
177 
175 
173 
165 
146 
142 
142 
140 
138 
128 
124 
122 
118 
118 
118 
115 
112 
111 
111 
109 
103 
103 
103 
102 

96 
93 
93 
91 
91 
88 
87 
86 
66 

M1.  

210 
250 
170 
140 
110 
120 

77 
100 

90 
63 
85 
74 
68 
72 
80 
70 
64 
62 
59 
57 
60 
61 
56 
46 
55 
58 
54 
51 
52 
53 
48 
47 
45 
50 
44 
49 
42 
43 
41 
66 

M2.  

250 
210 
170 
140 
100 

90 
120 

77 
85 

110 
80 
72 
74 
70 
60 
68 
64 
62 
63 
61 
58 
57 
59 
66 
56 
53 
55 
52 
51 
50 
54 
49 
48 
43 
47 
42 
46 
44 
45 

DNS 

Stampato: 26/10/2025 16:12:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Ivan Valsecchi 

Direttore di gara: Marino Citelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

TROFEO BARZAGHI - 4 RUN - LOMMX028 
05 CHALLENGE MX1 MX2 

Classifica di giornata CHALLENGE MX1 - MX2 - Gr A 

BORDONE 1,760 Km. 

TROFEO BARZAGHI - 4 RUN - LOMMX028 
05 CHALLENGE MX1 MX2 

Classifica di giornata CHALLENGE MX1 - MX2 - Gr A 

BORDONE 1,760 Km. 


